10.01.2019
17.01.2019
22.01.2019
26.01.2019
02.02.2019
13.02.2019
16.02.2019
22.02.2019
27.02.2019
03.03.2019
07.03.2019
19.03.2019
23.03.2019
28.03.2019
04.04.2019
06.04.2019
14.04.2019
24.04.2019
30.04.2019
05.05.2019
09.05.2019
18.05.2019
23.05.2019
28.05.2019
30.5.-2.6.19
05.06.2019
09.06.2019
13.06.2019
15.06.2019
22.06.2019
27.06.2019
30.06.2019
04.07.2019

2019

SSW fiir Einsteiger Thurmansbang

LW auf dem Gefiihlsweg bei Schonberg
Infotreff Video von Eisenburger u. Gastinger
SSW zum Plattenstein / Fithrberg

WiWa bei Spiegelau — Steinbachklamm

Wand. u. WeiBwustessen beim Zacher in Kirchberg

SSW in Philippsreut / Almberg

Fiihrung im Stadttheater Passau

WiWa zwischen Hutthurm und Biichlberg
Musical ,, Ein Amerikaner in Paris“ in Linz
Wa auf dem Severinsweg in Freinberg
Josefi-Wanderung um denBiichelstein

SSW am Tegernsee — Riedelstein
Jahreshauptversammlung

LW vom Ilztal zur Lueger Hohe

RW auf dem Romersteig — Schloss Ortenburg
Besichtigung im Keltendorf Gabreta m. R.Lang
LW an der GaiB3a

Krauterwanderung mit Susanne Schmaul3
RW zum keltischen Heidenstein im Bohmerwald
Stadtbesuch in Wasserburg am Inn

TW um Fiirstenzell

LW im NSG bei Eging

Infotreff Reisebericht Vietnam

Wanderfahrt in Mostviertel/NO

Radltour im Landkreis Altotting

HTW Hinterschmiding — Herzogsreut

LW im Siiden von Aicha v.W.

Ausflugsfahrt nach Steyr / Kalkalpen
Pramium-Wand. auf dem Barensteig / CZ
LW an der Ilz bei Kalteneck

Oper Nabucco Freilichtauffiihrung Veste Oberhaus

Betriebsbes. Spagl Kalteneck

Neduk Willi

Liiftl Reinhard
Weinberger Werner
Blochl Manfred
Weinberger Werner
Rossa Alois

Blochl Manfred
Weinberger Werner
Grundmdiller Herbert
Weinberger Werner
Rossa Alois

Thaler Sepp

Liiftl Reinhard
Rossa Alois

Weigl Maria

Nickl MarieLuise
Rossa Alois

Rossa Alois
Weinberger Werner
Rochmes Wolfgang
Weinberger Werner
Nickl MarieLuise
Schwarz Heidi
Bohm Sepp

Liiftl Reinhard
Nickl MarieLuise
Rochmes Wolfgang
Rossa Alois

Liiftl / Rossa
Rochmes Wolfgang
Grundmiiller Herbert
Weinberger Werner
Weigl Maria



10.07.2019
20.07.2019
25.07.2019
30.07.2019
03.08.2019
10.08.2019
15.08.2019
22.08.2019
25.08.2019
28.08.2019
31.08.2019
05.09.2019
11.09.2019
15.09.2019
19.09.3019
25.-29.09.19
10.10.2019
13.10.2019
17.10.2019
20.10.2019
26.10.2019
03.11.2019
08.11.2019
14.11.2019
21.11.2019
26.11.2019
07.12.2019
15.12.2019
19.12.2019

28.12.2019

LW bei der Kleblmiihle b. Grafenau
Ausflugsfahrt Walchensee — Herzogsstand
Radltour auf dem Bockerlradweg
Betriebsbesichtigung im Kachlet

RW bei der Berghiitte Schareben

RW in Haag am Hausruck / 00

LW zur Burgruine Dief3enstein

LW ,Wasser satt” bei Eging

Wand. von Klause zu Klause im Finsterauer Forst
Operette ,,Ein Walzertraum“ in Wunsiedel
Wand. im Miihlviertel Moldaublick/Barenstein
LW im Tittlinger Westen

Stadtbesuch in Dingolfing / Wachsender Felsen
Kammwanderung von Eck nach Schareben
Radltour auf dem Anthiesen-Radweg in OO
Wanderfahrt nach Siidtirol — Grodnertal

Auf dem Engelburger Rundweg

Wanderung zum Hirschenstein

Erlebnisfahrt Ziegeleimuseum u. Burg Hilgartsberg

Wanderung in der Schlégener Schlinge
Wanderung zum Hochfall bei Bodenmais
Dreisessel einmal anders

Fihrung in den Passauer Rathaussilen B. Keller
Wanderung durch die Steinbachklamm
Betriebsbesichtigung bei Motoren-Koppl
Infotreff mit Videos von Eisenburger u. Gastinger
Fahrt zum Christkindlmarkt auf der Fraueninsel
Advents-Singen im Dom zu Passau

LW Tittlinger Runde m. Adventseinkehr

Jahresschluss m. Messe und Einkehr

Rochmes Wolfgang
Liiftl / Rossa

Nickl MarieLuise
Nickl MarieLuise
Rossa Alois

Liiftl Reinhard
Weinberger Werner
Rossa Alois

Blochl Manfred
Weinberger Werner
Rochmes Wolfgang
Weinberger Werner
Weinberger Werner
Rossa Alois

Nickl MarieLuise
Bohm Sepp
Schwarz Heidi
Griindl Johann
Weinberger Werner
Rossa / Liiftl

Liiftl Reinhard
Rochmes Wolfgang
Weinberger Werner
Weinberger Werner
Weinberger Werner
Rossa Alois
Weinberger Werner
Weinberger Werner
Weinberger Werner

Rossa Alois



